
兵庫県損害保険代理業協会 

ＣＳＲ委員会 

                                             平成２７年３月吉日 

損害保険・生命保険会社       

社員の皆様へ                      一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

                             会 長                   鈴木 美恵子 

                              ＣＳＲ・地球環境保護担当委員長  先小山 剛 

同  姫路支部担当委員  仲村 義弘 

 

姫路城みどりの美化キャンペーンへの参加ご案内 

春暖の候、御社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より、兵庫県代協の様々なＣＳＲ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、兵庫県代協では恒例参加となっております、姫路市の「みどりの美化キャンペーン」にボランテ

ｲアとして１０年目の参加を予定していますので、ご案内申し上げます。 

毎年、会員様、保険会社様、事務所スタッフ様、そしてご家族同伴で参加を戴き、世界遺産の姫路城に

ふさわしい美しい姫路の街づくにご協力を戴いております。 

今年も、一昨年以上（一昨年の参加者４４名）の参加を予定をしておりますので、是非ともお集まりくださ

いますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。             （昨年は雨で中止） 

 

記 

 

実施日時：平成２７年４月２９日 (水・昭和の日) 

午前９時００分～（１時間３０分程度） 

集 合  ：家老屋敷跡公園 午前８時３０分 

活動内容：姫路大手前通りから姫路城周辺にかけて、ポイ捨てごみの回収及び、  

街頭での啓発活動を行い、マナーの向上を呼びかけます。 

お持ち物：手ぶらで結構ですが、活動しやすい軽装にてお集まり下さい。 

雨 天 時：小雨決行ですが、雨天時は下記までお問い合わせ下さい。                   

          問合せ先 ： ０７９－２２１－２５００   姫路市役所美化業務課 

                   ０９０－３２６４－５０１４  仲村 義弘（当日担当代協役員） 

主 催  ：姫路のまちを美しくする運動協議会 

 

ご参加を戴けます方は、２ページ目のお申込書にて、代理店名、保険会社名、参加者名、 

携帯電話番号をご記入の上、ファックス又はメールにて、兵庫県代協事務局まで、 

４月１５日までにお申し込み下さい。 

人数集約の都合上、できるだけお早めにお申し込み下さい。 

 

 



兵庫県損害保険代理業協会 

ＣＳＲ委員会 

 

姫路城みどりの美化キャンペーン 参加申込書 

参加締切日    兵庫県代協事務局までお申込み下さい 

４/１５（水）       ＦＡＸ：０７８－３３３－６５９０ 

E-MAIL： hyogodk@kisweb.ne.jp 

 

 

 

代理店様名                          （      代協      支部）  

保険会社様名                         （      支店     支社）                    

ご連絡先                                                

 

※不参加とされる場合は、右の箇所に〇印をお入れ下さい →         不参加 

 

※ご参加戴ける場合は、お名前と携帯電話番号（緊急連絡用）をご記入下さい ↓  

 

代表参加者様氏名.                    携帯電話番号           

参加者様氏名.                       携帯電話番号           

参加者様氏名.                       携帯電話番号           

参加者様氏名.                       携帯電話番号           

参加者様氏名.                       携帯電話番号           

参加者様氏名.                       携帯電話番号           

□ 参加者多数の場合、コピー又は別紙にて（様式は問いません）報告下さい。 


